
UCHWAŁA NR XLII/250/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 29 listopada 2021 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Mieroszów do wspólnej realizacji mikroprojektu pn. „Czesko – polski szlak 
im. Pavla Hećka”

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje : 

§ 1. Przystępuje się do wspólnej realizacji mikroprojektu pn.: „Czesko – polski szlak im. Pavla Hećka” 
wspólnie z partnerami czeskimi wymienionymi w „Porozumieniu o współpracy w zakresie mikroprojektu 
realizowanego ze środków Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Glacensis w ramach programu INTERREG 
V-A Republika Czeska-Polska” z dnia 28.06.2021 r. – to jest Miasto Mezimesti, Miasto Teplice nad Metuji, Gmina 
Adrspach. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: BHZUL-KDQWE-TKOZV-MQPYX-COVDR. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku z pozytywną oceną wniosku o dofinansowanie otrzymaną w dniu 27 października 2021 r. złożonego 
w odpowiedzi na konkurs realizowany ze środków Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Glacensis w ramach 
Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska pn.: „Czesko –polski szlak im. Pavla Hećka” mającego na celu 
wyznaczenie 45 km szlaku turystycznego biegnącego przez 4 gminy na pograniczu polsko-czeskim (Mieroszów, 
Adrspach, Teplice nad Metuji, Mezimesti) wraz z oznakowaniem go oraz zamontowaniem tablic informacyjnych, 
dwóch platform widokowych na Bukowej Górze i Średniaku. Realizacja projektu pozytywnie wpłynie na rozwój 
turystyki na Pograniczu w tym w Gminie Mieroszów oraz atrakcyjności regionu. 

Id: BHZUL-KDQWE-TKOZV-MQPYX-COVDR. Uchwalony Strona 1




